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Дата: 1.11.2013 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ   

За учество на ФЗОМ на V-та меѓународна конференција за осигурување во 

Република Македонија 

 

На 01 ноември 2013 година по повод Меѓународниот ден на штедењето одржана е V-

та меѓународна конференција за осигурување во Република Македонија со наслов 

„Предизвици на осигурителната индустрија во Република Македонија„ во организација 

на Националното биро за осигурување и Агенцијата за супервизија на осигурувањето.  

  

                   

Задолжителното како и кои се можностите за доброволно здравствено осигурување во 

Република Македонија е темата на која директорката на ФЗОМ, м-р Маја Парнарџиева 

Змејкова има презентација на V-та меѓународна конференција за осигурување во 

Република Македонија.  

 

              

Можностите за развој на доброволното и приватното здравствено осигурување преку 

осигурителните компании во Македонија, заедничкото функционирање на системите 

за задолжително и доброволно осигурување.  
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Покрај ФЗОМ, во дискусијата на панелот посветен на здравствено осигурување, 

односно на Законот за доброволно здравствено осигурување учество земаа и 

претставници од Министерството за здравство, Агенцијата за супервизија на 

осигурувањето, претставници од здравствените устанвои, Националното биро за 

осигурување, странстки претставници и претстацници на осигурителни друштва.  

 

ФЗОМ како институција е целосно отворен во обезбедување на поголема достапност 

на здравствените услуги за сите граѓани – осигуреници и во подигнување на 

квалитетот на здравствените услуги. 

 

 

Со почит, 

ФЗОМ  


